

PN 461/2019 dostawa klimatyzatorów

Poznań 24 maja 2019 r.

Zawiadomienie

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu nieograniczonego nr PN 461/19 o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp na dostawę wraz z montażem i uruchomieniem urządzeń klimatyzacyjnych do pomieszczeń wskazanych w siedzibie Zamawiającego, zgodnie z wymaganiami Zamawiającego, określonymi szczegółowo w Specyfikacji Technicznej przedmiotu zamówienia, zawartej w części IV SIWZ (dalej „specyfikacja techniczna”).

W związku ogłoszonym przetargiem dotyczącym dostawy i montażu klimatyzatorów Wykonawca zadał pytania o następującej treści:

Pytanie 1 – proszę o podanie wysokości poszczególnych budynków:

Odpowiedź 1:

Wysokość poszczególnych budynków od poziomu terenu:

- bud. A: ok. 10,30 m - dach płaski - możliwość montażu agregatów na dachu bud. A lub w "fosie" (zagłębieniu idącym wzdłuż budynku)
- bud. B: ok. 14,00 m - dach płaski - możliwość montażu agregatów na dachu bud. B i C
- bud. C: ok. 4,00 m - dach płaski
- bud. E: ok. 10,30 m - dach płaski możliwość montażu agregatów na dachu bud. E lub w "fosie" (zagłębieniu idącym wzdłuż budynku A)
- bud. B-10: ok. 12,00 m - dach wielospadowy stromy, należy agregaty zamontować na tarasie znajdującym się odpowiednio 1 i 2 kondygnacje poniżej planowanych lokalizacji klimatyzatorów

Pytanie 2 – proszę o uszczegółowienie rodzaju sufitów podwieszanych, czy to są sufity z GK typu OWE?

Odpowiedź 2:

Sufity podwieszane typu: panelowy, z paneli metalowych lub aluminiowych, na konstrukcji metalowej ocynkowanej (jak na załączonym zdjęciu).

Pytanie 3 - proszę o przesłanie wzoru druku „Braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu” – stanowiących załącznik nr 3 do oferty.

Odpowiedź 3:

Zamawiający dodaje do oferty załączniki nr 2 i 3, tj. oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia z postępowania oraz oświadczenie Wykonawcy dotyczące spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie 4 - proszę o określenie ile należy przedstawić referencji – stanowiących załącznik nr 2 do oferty.

Odpowiedź 4:

Zgodnie z zapisami pkt. 5.2.3) w związku z pkt. 6.1. SIWZ wykonawca powinien wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał **przynajmniej dwa zamówienia** polegające na dostawie objętej przedmiotem zamówienia tj. dostawie urządzeń klimatyzacyjnych, przy czym wartość każdej takiej dostawy wynosiła co najmniej w zakresie części:

– 15 000,00 zł brutto; 2 - 18 000,00 zł brutto; 3 – 25 000,00 zł brutto; 4 – 15 000,00 zł brutto; 5 - 35 000,00 zł brutto
Wymagane są zatem minimum 2 referencje na każdą z części. Natomiast jeśli Wykonawca składa ofertę na kilka części nadal mogą to być minimum 2 referencje, z tym że na sumę kwot z części branych pod uwagę.

Zamawiający będzie oczekiwał ww. dokumentów wyłącznie od Wykonawcy, którego oferta zostanie przez Zamawiającego najwyżej oceniona, wezwanego do złożenia oświadczeń lub dokumentów w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ogólno-Administracyjnych

mgr Małgorzata Radwańska-Bonicka